
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  0 9 .0 9 .2 0 1 6  м, 410_________

Об утверждении состава Совета Тульского регионального фонда 
«Центр поддержки предпринимательства» и о внесении изменений 

в постановление правительства Тульской области от 24.07.2013 № 371

В соответствии с пунктом 4.1.2 Устава Тульского регионального фонда 
«Центр поддержки предпринимательства», утвержденного постановлением 
правительства Тульской области от 24.07.2013 № 371, в связи с окончанием 
срока полномочий Совета Тульского регионального фонда «Центр 
поддержки предпринимательства», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета Тульского регионального фонда «Центр 
поддержки предпринимательства» согласно приложению.

2. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.07.2013 № 371 «О Тульском региональном фонде «Центр поддержки 
предпринимательства» следующие изменения:

а) пункт 3 постановления, приложение № 2 к постановлению признать 
утратившими силу;

б) пункт 4.1.2 приложения № 1 к постановлению дополнить абзацем 2 
следующего содержания:

«По истечении срока полномочий Совета, новый состав Совета 
формируется и утверждается Учредителем.».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 09.09.2016 № 410

СОСТАВ
Совета Тульского регионального фонда 

«Центр поддержки предпринимательства»

Иванов
Дмитрий Олегович

Иващенко 
Анастасия Юрьевна

Лаврухин
Григорий Викторович 

Лапаева
Татьяна Валентиновна

Романов
Вячеслав Михайлович

начальник отдела потребительского рынка, 
лицензирования и государственного контроля 
комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому 
рынку

директор Микрофинансовой организации 
Тульский областной фонд поддержки малого 
предпринимательства (по согласованию)

заместитель председателя правительства 
Тульской области -  министр экономического 
развития Тульской области

председатель комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому 
рынку

генеральный директор акционерного 
общества «Корпорация развития Тульской 
области» (по согласованию)


